PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2018 года

№  166
пгт. Кондинское

О временном прекращении
движения транспортных средств
В рамках реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами дорожного движения в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Совета Министров – Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 года № 1090 «О правилах дорожного движения», в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан и предотвращения аварийности:

1. На участке проезжей части улицы Энгельса, движение транспортных средств по направлению от перекрестка Энгельса с улицей Горького до перекрестка улицы Энгельса с улицей Декабристов, прекратить с 11.09.2018.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Кондасервис» (Мазеину К.А.)  11.09.2018:
2.1. Участок проезжей части улиц Энгельса, на котором прекращено движение  транспортных средств, обустроить дорожными знаками в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
3. Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  городского поселения Кондинское С.Ю. Копыльцова.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                     С.А. Дерябин